
Reflexní banner

Reflexní banner
  

Pokud chcete zkusit něco nového a učinného pro propagaci Vaších výrobků nebo služeb je
reflexní plachta ideální řešení. Na reflexní plachtu Vám vytiskneme cokoliv až v rozlišení 1440
dpi. Výhody reflexní  plachty zůročite jak v noci kdy vytváří jiskřivý efekt, který způsobí odraz
světla a plachta je perfektně čitelná a nepřehlednutelná tak ve dne kdy odráží i světlo aut s
denní svícením. Speciální povrch těchto plachet účinně odráží světlo projíždějících automobilů
a pouličního osvětlení tudiž za  přijatelnou cenu si koupíte 24 hodinovou reklamu na reklamní
plachtě, která se zdá jako by byla sama rozsvícená.

  

  

{smartformer: 12}

  

  

  

  

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=80&amp;Itemid=91

